3. Viertel 14. Jh.; Domstift Basel

1a Eingeklebter Zettel mit Nota, 15. Jh.; Rückseite leer.

1r-192r Antonius Azaro de Parma, sermones de tempore (initio deficiente)

"// Vocat enim ciuitatem ierusalem castellum quia non erat digna vocari ciuitatis nomine ...; (3r) >dominica 2^a< ERunt signa in sole ... (Luc.21,25). In dominica precedenti lectum fuit ewangelium in quo (dom. 24^a p. oct. paschae, sermo 93) continetur primus aduentus ... - ... sed soli deo cognitus est numerus electorum in superna felicitate locandus. Ad hunc numerum nos perducatur Qui sine fine ... Amen. >dominica vltima< Cum subleuasset oculos ihesus etc. (Ioh.6,5). Quere supra dominica iiiij in xl^a. >Explicit liber. In nomine domini. amen.< Iste liber fuit fratris kyliani de wertheim pie memorie qui ϕ anno domini M^o ccc^o lxxiiij^o In die sanctorum felicis et aduacti et sepultus est in hiczkilch." - Der Autor auf dem Titelschild genannt: "Sermones parmensis super ewangelio". Enthält 1r-30r.132v-192r die Sermones Schneyer, Rep.lat.Serm.1, 290ff. Nr.[184].185-213.110/214.112.216-228 (vereinzelt mit abweichendem Explicit, z.B. in den letzten drei Predigten), dazwischen ein Quadragesimale, das keiner der von Schneyer gebotenen Reihen entspricht, nämlich (Initien nach Schneyer a.a.O.; die Explicit meist abweichend): Nr.25.?26.231.232.29.?240.241.?243.44. (62r) 260-265. 52.?. (79v) 56 oder 275.276.58 oder 277.59-63. (95v) 288.?66 oder 290. 294.295. (109v) ?70.?72. (124v) 73.?75.76.315.

192r Versus de genealogia BMV. (Walther, Init.carm.12499), und am Rand quer Versus de trinubio Annae (Walther, Init.carm.1060).

192v-200r Sermones tres

(192v-195r) ">Sermo bonus de natiuitate christi< Uidebit omnis caro salutare dei (Luc.3,6). Nobilis est sensus visus qui scire facit et multas differencias rerum demonstrat ... - ... secundum illud apostoli 'videbit eum omnis oculus'".

(195r-197r) ">In epyphania domini< Cum natus esset ihesus ... (Matth.2,1). In hoc ewangelio 4^{or} per ordinem ostenduntur Primo sedulitatem sollicitate inquisitionis ... - ... Sequitur 'Qui cum audissent regem abierunt etc.'"

(197v-200r) "Peperit filium suum primogenitum etc. (Luc.2,7). Quia vt ait leo papa in quodam sermone imminentis festiuitatis Excedit quidem dilectissimi multum quod supereminet humani eloquii facultatem ... - ... et hoc spectat ad magestatem quia preeminet omnibus Et sequitur."

200va-202ra Tabula ~~contentorum~~.

202ra-v Sermones varii excerpti

(202ra-v) "Nota de sermone beati bernhardi super ewangelium Cum factus esset ihesus annorum xij. Post triduum invenerunt eum in templo. per illud autem triduum vbi eras bone ihesu quis tibi ministravit cibum ... - ... sacratissima misteria prodens."